
Valná hromada – zápis 

Datum:  10. 11. 2022 

místo:   Café-bar Manta 

přítomní:  viz seznam v příloze 

zápis:   Honza Těšitel 

 

10. výroční schůze Valné hromady České carromové asociace byla svolána (e-mailem + www) na 

čtvrtek 10. 11. 2022. Hlavní slovo měl prezident asociace Tomáš Chmelař.  

1. Zhodnocení minulého roku  

- po covidu se vše vrací do normálu a uskutečnily se všechny akce  

- a další nás ještě čekají (Open Cup)  

- Eurocup 2023 v Anglii - hráči ze širší špičky ČR by se měli zamyslet nad případnou účastí, 

abychom reprezentovali se ctí 

 

2. Finance  

- seznámení se stavem financí za uplynulý rok 

- celkově byla bilance v mínusu 

- v roce 2022 se pořizovaly reprezentační dresy, které by se ale zase několik dalších let neměly 

řešit 

- největší položkou ve výdajích jsou příspěvky v rámci MČR a MČRj na Eurocup 

- návrhy na úpravu položek jak v příjmové, tak ve výdajové části: 

o pronájem boardu 

▪ po diskuzi padl návrh nových poplatků pro členy ČCA: 300Kč/board a 

500Kč/kompletní set 

▪ hlasování – všichni byli pro 

o členské příspěvky ČCA 

▪ navýšení členských příspěvků může pomoci vyrovnat schodkovou bilanci 

v pravidelných příjmech a výdajích 

▪ navýšení by nemělo být nijak zásadní – po diskuzi padl návrh: 600Kč/člen a 

300Kč/junior, student 

▪ hlasování – všichni byli pro, pouze Michal se hlasování zdržel 

o Eurocup – podpora ČCA 

▪ ČCA podporuje mistra ČR a juniorského mistra ČR v rámci účasti na Eurocupu 

▪ poplatky na Eurocup se mění, nejvíc se to projevilo v roce 2022 v Polsku 

▪ po diskuzi padl návrh: fixní částka 330€ pro vítěze MČR (případně dalšího 

v pořadí) a fixní částka 250€ pro vítěze MČRj (případně dalšího v pořadí) 

▪ hlasování – všichni byli pro 

▪ další možnou podporu bude řešit Rada ČCA podle aktuální situace 

 

 

 



3. Volba vedení ČCA 

- jediným kandidátem na prezidenta je Tomáš Chmelař 

- Tomáš byl zvolen jednomyslně – všichni byli pro, kromě Tomáše a Adriana, kteří se zdrželi 

hlasování 

- Rada ČCA bude dále pokračovat v dosavadním složení: 

Prezident – Tomáš Chmelař 

1. Tajemník – Jan Těšitel 

2. Tajemník – Michal Fučík 

 

4. Carrom Open Cup Praha 

- stavění boardů – v pátek již od 15hod. 

- vše musí být uklizeno ještě v sobotu! 

 

5. Závěrečná diskuze 

- měla by se udělat revize „klubové příslušnosti“ v systému SoL 

- kdo chce změnit, ať se přihlásí 


